
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

N°  136

Del  09-09-2016

OGGETTO: Liquidazione oneri campagna  evento "Fiera di San
Felice".CIG.Z5D1AAOED7

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il decreto Sindacale n. 01 del 16.01.2016 con il quale il sottoscritto viene
nominato Responsabile ad interim dell’Area Amministrativa, Finanziaria, Tecnica e di
Vigilanza;

Visto il Bilancio di Previsione 2016, la Relazione Previsionale e Programmatica e il Bilancio
Pluriennale 2016/2018approvati con deliberazione di consiglio comunale n. 18 del
29.04.2016;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 47 del 01/07/2016 con la quale è stato approvato il
bando del Turismo relativo alla “Fiera di Felice”;

Richiamata la Determinazione n. 106 del 15.07.2016 con la quale è stato assunto l’impegno di
spesa per le spese di organizzazione dell’iniziativa Campagna Promozionale tramite spot
radiofonico e coordinamento organizzativo ”Fiera di San Felice” CIG.Z5D1AAOED7 ;

Considerato che il Comune di Monteleone di Spoleto ha organizzato la “Fiera di San Felice”
con lo scopo istituzionale della manifestazione di valorizzare le tradizioni e la cultura umbra
anche attraverso le colture tipiche e gastronomiche della produzione locale;

 Acquisite agli atti le seguenti fatture :

- 04/A del 09/09/2016 della Ditta Michela Menghini per euro 2.440,00;
-19-02 del 05/08/2016 Radio Subasio  per euro 1.268,80;

Considerato che è necessario procedere alla liquidazione del relativo impegno di spesa per lo
svolgimento dell’evento;



Acquisiti i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.
267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;
parere di regolarità contabile;

Ritenuto che il presente atto sia di competenza del Responsabile dell’Area Amministrativa ai
sensi dell’articolo 107 del Dlgs 18 agosto 2000, n° 267;

Ritenuto necessario adottare il presente atto con immediata esecutività:

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in narrativa, di liquidare la complessiva somma di €1.
3.708,80,00, suddivisa come segue:

- Fattura n. 04/A del 09/09/2016 della Ditta UmbriaMia di Michela Menghini di €
2.440,00 per
   coordinamento organizzativo eventi e promozione del territorio,
-  Fattura n. 19/02 del 05/08/2016 di Radio Subasio di € 1.268,80 per spot Radiofonici.

1.

Di effettuare l’imputazione al Cap. 2849/5 del Bilancio di Previsione 2016, come da2.
atto d’impegno n. 106/RS del 15.07.2016.

Di dare atto che alla Determinazione d’impegno è stato assegnato il3.
CIG.Z5D1AAOED7.

Di trasmettere il presente atto al Servizio finanziario per i necessari e conseguenti4.
adempimenti.

Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line.5.

Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi di legge.6.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 09-09-2016

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 09-09-2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto,

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 262
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 05-06-2017

Monteleone di Spoleto, 05-06-2017

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 05-06-2017

Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
    Ad Interim



F.to   Grasso Angelo Vincenzo


